

Schedule XLV- Form NO.-134.

BIHAR P. W. D.

कार्यपालक अभियन्ता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमण्डल, जयनगर

DIVISION

RWD, Ladani'a

SUB-DIVISION

R

Sri Sai Traders (Prabhat Kumar)

1143

MEASUREMENT BOOK

From Road to Dargi te?

Est on A/c Bill

Name of the work-
 Situation of work-
 Agency by which work is executed-
 Date of measurement-
 No. and date of agreement-
 (These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work)

01

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Const ⁿ of Road from Dadohla					
pmuxx Road to Dargi tel					
Agency:- Sni Sai traders (prabhat kumar)					
at B-2C, Pushp, Bihar Apartment, Exhibition Road, Big Bazar					
Patna, Bihar - 800001					
Agreement No - 62-SBO/2021-22					
Agreement Value Rs 32,49,806.00					
Date of Commence - 9.12.2021 -					
Date of Completion - 08.09.2022					
Rates: 18.81% below					

Date of Measurement:- 30.03.2022

Red of work

① Proe fixing working B.m & pillar

— do — do all complete job

03 Nos

03 Nos

② Clearing & grubbing of Road land

— do — do all complete job

2x8x 25m x 1.80x

720.00 m²

2x6x 25m x 1.70x

510.00 m²

2x1x 9m x 1.25x

31.50 m²

1261.50 m²

1261.50/10000

0.126 Hoc

P-7-0

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1/ Pro & fixing working B.M & pillar					
-do-do-do all complete job					
p-01.	03 Nos	of	2495.59	each	7487.00
2/2 clearing & grubbing at Road land					
-do-do-do all complete job.					
p-01	0.126 Hec	at	52970.33	/Hec	6674.00
3/3 Const of Embankment with					
L-100 m -do-do-do all complete job					
p-02,	105.61	sq m	at	190.36	/sq m
					20,104.00
4/4 Const of Embankment with L-					

100 m -do-do-do all complete job					
p-02,	422.46	m ³ at	154.07	/m ³	65,088.00
5/6 Const of G.S.B 90-2 with spread					
-do-do-do all complete job					
p-02,	283.50	m ³ at	3172.21	/m ³	899,322.00
6/7 Pro, laying & spreading W.B.M 60-2					
-do-do-do all complete job.					
p-02,	98.44	m ³ at	3965.35	/m ³	3,90,349.00
7/ Pro & fixing legend poles & LG 200					
board -do-do-do all complete job					
p-03,	02 Nos	of	10940.52	each	21,881.00
			Qo		14,10,905.00

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				R 14	10,905.00
8/30 Add GST @ 12%				(+)	1,69,309.00
9/31 Add L. Wers @ 10%				(+)	14,109.00
10/32 Add S fee @ 10% on Cost at material				(+)	28,000.00
				R	16,22,323.00
Less 18.81% As per Agreement				(-)	3,05,159.00
				R	13,17,164.00
Chunelary					
30/03/22					
SE					